Sigglnum mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-
ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam
terram et dominationem ejusdem. Qui predictis interfui
eaque in hanc forman publicam redigens requisitus
scribi feci cum raso et aptato in linea IX ubi dicitur
ejus et clausi.

Et ibidem sindici universitatis ville et parrochie de
Petra prestiterunt et fecerunt nomine proprio et ipsius
universitatis ville et parrochie dicto domino Regi con-
simile homagium et fidelitatis sacramentum sub forma
contenta in quodam publico instrumento inde facto cu-
jus tenor talis est.

Noverint universi. Quod die martis intitulata quar-
to idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio
hora videlicet tertiarum ejusdem dicti Bartholomeus
Navata Johannes Albinyana Durandus Benus e¢t Ber-
nardus Olivella habitatores parrochie de Petra procu-
ratores sindici et actores per universilatem ville et
parrochie de Petra congregatam voce preconia in eccle-
sia Sancti Petri ville et parrochie predictorum prout
est moris constituti legittime cum publico instrumen-
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to facto dic lune hora tertie vel inde circa intitulata
quario idus junii anno predicto per Berengarium Dor-
cha rotatfum publicam Majorice ad ea que inferius
contineatur. In presentia notarii et testium subscripto-
rum ad hec spetialiter vocatorum proprio nomine ip-
sorum. el totius uhiversitatis predicte et singulatium
ex ipsis et successorum suorum fecerunt et prestite-
runt illusirissimo ac magnifico Principi et domino do-
mino Petro Dei gratia Regi Aragonum Valentie Majo-
rice Sardinie et Corsice comitique Barchinone existen-
ti personaliter in aula inferiori castri Majorice homa-
giam hore et manibus ac sacramentum fidelitatis tac-
tis per eos quatuor Dei evangeliis et cruce Domini sub
fide cujus homagii et religionis sacramenti promise-
Junt nominibus supradictis eidlem domino Regi quod
ipsi et dicta universitas et singulares ejusdem et eo-
rum successores erunt ipsi domino Regi el successo-
ribus ejus contra omnem hominem mundi boni fideles
et legales homines et subjecti ejusdemn domini Regis
et suorum successorum. Et quod portabunt eidem do-
mino Regi et dictis successoribus suis bonam et rec-
tam ac legalem fidem quodque facient et complebunt
omnia alia que ad fidelitatemn pertineant prout fide-
les homines et subjecti debent et tenentur portare ac
facere eorum domino naturali. Pro quibus omnibus et
singulis supradictis attendendis et complendis iidem
procuratores sindici et actores nominibus quibus su-
pra obligarunt memorato domino Regi se ipsos et suc-
cessores ipsorum ac dictam universilatem et singula-
res ex ea ac successores dicte universitatis ct singula-
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rium ejusdem et etiam omnia bona sua et dicte uni-
versitatis et singularium eorundem. Presentibus testi-
bus nobilibus viris Petro domino de Exerica Arnaldo
de Erillo gubernatore Regni Majorice Raimundo Cor-
nelii et Galcerando de Bellopodio majoredomus ac ve-
merabilibus et discretis Arnaldo de Moraria vicecancel-
- lario Francisco de Podio decretorum doctore Ferrario
de Minorisa nuntiis civitatis Barchinone et Arnaldo
Balistarii cive Barchinone Bernardo Sunyerii Bernardo
Camosii civibus et sindicis Valentie Michaele de Gur-
rea alguatzirio Roderico Didaci legum doctore ac plu-
ribus aliis ibidem in magna multitudine congregatis.

Sig 3 num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-
ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam
terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-
fui eaque in hanc formam publicam redigens requisi-
" tus scribi feci et clausi.

Et eadern die hora tamen vesperorum sindici uni-
versilalis et parrochie de Luco Majori prestiterunt et
fecerunt nomine proprio et ipsius universitatis et par-
rochie dicto domino Regi.consimile homagium et fi-

delitatis sacramentum sub forma contenta in quodam"

publico instrumento inde facto tenoris sequentis.

Noveritt universi. Quod die martis intitulata quarto
idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio ho-
ra videlicet vesperorum ejusdem diei Bonanatus Car-
delli Romeus Avellani Jacobus Ferrari et Jacobus
Quintane parrochie Beati Michaelis de Luco Majori

\
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procuratores sindici et actores per universitatem dicte
parrochie congregatam in ecclesia Beati Michaelis pre-
dicti constituti legiltime cum publico instrumento fac-
to sexto idus junii anno predicto per Bermardum
Thome notarium publicum Majorice ad ea que inferius
continetur. In presentia notarii et testium subscripto-
-rum ad hec spetialiter vocatorum propric nomine ip-
sorum et totius universitatis predicte et singularium
ex ipsis et successorum suorum fecerunt et prestite-
runt illustrissimo ac magnifico principi et domino do- '
mino Petro Dei gratia Regi Aragonum Valentie Majo-
rice Sardinie et Corsice comitique Barchinone exis-
tenti personaliter in aula inferiori castri Majorice ho-
magium ore et manibus ac sacramentum fidelitatis tac-
tis per eos quatuor Dei evangeliis et cruce domini sub
fide cujus homagii et religionis sacramenti promise-
runt nominibus supradiclis eidem domino Regi quod
ipsi et dicta universitas et singulares ejusdem et eo-
rum successores erunt ipsi domino Regi et successo-
ribus ejus contra omnein hominem mundi boni fideles
et legales homines et subjecti ejusdem domino Regi
et dictis successoribus suis bonam et rectam ac lega-
lem fidem. Quodque facient et complebunt omnia alia
que ad fidelitatem pertineant prout fideles homines et
subjecti debent et tenentur portare ac facere eorum
domino naturali. Pro quibus omnibus et singulis su-
pradictis attendendis et complendis iidem procuratores
sindici et actores nominibus quibus supra obligarunt
memorato domino Regi se ipsos et successores ipsorum
ac dictain universitalem et singulares ex ea ac succes-
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sores dicte universitatis et singularium eorundem. Pre-
sentibus testibus nobilibus Arnaldo de Erillo guber-
natore Regni Majorice et- Galcerando de Bellopodio
majoredomus Johanne Ferdinandi legum doctore Bla-
sio Dayso et Jacobo de Faro jurisperitis ac Luppo de
Gurrea camerario et pluribus aliis ibidem in magna
multitudine congregatis.

Sig s num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti do-
mini Regis et auctoritate regia notarii publici per to-
tam terram et dominationem ejusdem. Qnui predictis
interfui eaque in hanc formam publicam redigens re-
quisitus scribi feci cum raso et emendato in linea 1I
ubi dicitur procu et clausi.

Et confestim sindici universitatis et parrochie de
Sencelles prestiterunt et fecerunt nomine proprio et
ipsius universitatis et parrochie dicto domino Regi
consimile homagium et fidelitatis sacramentusn sub
forma contenta in quodam publico istrumento inde
facto cujus tenor talis est. ' o

Noverint universi. Quod die martis intitulata quar-
to idus junii anno Domini MCCC quadragesimo tertio
hora videlicet vesperorum ejusdem diei Petrus Figue-
ra et Guillermus Rafalli procuratores sindici et acto-
res per universitatem parrochie Sancti Petri de Sen-
sellis Majorice diocesis in ora vesperorum congregatam
ad vocem Guillermi Ribes publici preconis dicti loci
de Senselles in ecclesia parrochiali ipsius loci prout est
moris coustituti legittimo cum publico instrumento
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facto die dominica intitulata sexto idus junii anno pre-
dicto per Nicholaum Rotberti notarium publicum Ma-
jorice ad ea que inferius continentur. In presentia no-
tarii et .testium subscriptorum ad hec spetialiter voca-
torum proprio nomine ipsorum et totius universitatis
predicte et singularium ex ipsis el successorum suo-
rum fecerunt et prestiterunt illustrissimo ac magnifi-
co principi et domino domino Petro Dei gratia Regi
Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice comi-
tique Barchinone existenti personaliter in aula inferio-
ri castri Majorice homagium ore et manibus ac sacra-
mentum fidelitatis tactis per eos quatuor Dei evangeliis
et cruce Domini sub fide cujus homagii et religionis
sacramenti promiserunt nominibus supradictis eidem
-domino Regi quod ipsi et dicta universitas et singula
res ejusdem et eorum successores erunt ipsi domino
Regi et successoribus ejus contra omnem hominem
mundi boni fideles et legales homines et subjecti ejus-
dem domini Regis et suorum successorum. Et quod
portabunt eidem domino Regi et dictis successoribus
suis bonam et rectam ac legalem fidem. Quodque fa-
cient et complebunt omnia alia que ad fidelitatem per-
tineant prout fideles homines et subjecti debent et te-
nentur portare ac facere eorum domino naturali. Pro
quibus omnibus omnihus et singulis supradictis atten
dendis et complendis iidem procuratores sindici et ac-
tores nominibus quibus supra obligarunt memorato
domino Regi se ipsos et successores ipsorum ac dic-
tam universitatem et singulares ex ea ac successores
dicte universitatis et singularium ejusdem et etiam om-
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‘pia bona sua et dicte universitatis et singularium eo-
rundem. Presentibus testibus nobilibus Arnaldo de
Erillo gubernatore Regni Majorice et Gaicerando de
Bellopodio majoredomus Johanme Ferdinandi legum
doctore Blasio Daysa et Jucobo de Karo jurisperitis ac
Luppo de Gurrea camerario et pluribus aliis ibidem
in magna multitedine congregatis.